
UCHWAŁA NR 152.XXIII.2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie nie zlecania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni kontroli działalności Burmistrza 
Blachowni w zakresie gospodarki odpadami 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 51, § 52 ust. 1 pkt. 2 statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik do uchwały nr 
219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Blachownia (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597 z póź. zm) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Blachowni nie zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni przeprowadzenia 
kontroli problemowej w zakresie zarzutów skierowanych przez Panią Magdalenę Maciążka dotyczących 
przeanalizowania całej gospodarki odpadami w naszej Gminie, w szczególności opłat za odbiór odpadów 
komunalnych, zgodności podejmowanych działań z obowiązującą ustawą w związku z możliwością naruszenia 
dyscypliny finansów publicznych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

Pani Magdalena Maciążka Radna Powiatu Częstochowskiego, Sołtys Sołectwa Łojki wniosła do Rady Miejskiej 
w Blachowni pismo dotyczące przeanalizowania całej gospodarki odpadami w naszej Gminie, w szczególności 
opłat za odbiór odpadów komunalnych, zgodności podejmowanych działań z obowiązującą ustawą w związku 
z możliwością naruszenia dyscypliny finansów publicznych. 

Zgodnie z § 51 statutu Gminy Blachownia Rada Miejska w Blachowni może zlecić Komisji Rewizyjnej kontrolę 
problemową. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Blachowni w drodze uchwały decyduje o konieczności przeprowadzenie 
kontroli lub o jej nieprzeprowadzaniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: CF709A46-14B2-4298-A165-1377F97AFA8B. Podpisany Strona 1




